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Nu samlar Green Power Sweden 
vind, sol och energilagring 
Idag har Svensk Vindenergis årsstämma fattat beslutet att tillsammans med 
Nätverket för solparker bilda Green Power Sweden, branschorganisationen 
storskalig vindkraft, solkraft och energilagring. De storskaliga förnybara 
kraftslagen – tillsammans med energilagring och flexibilitet – ger bäst 
förutsättningar för att Sverige snabbt ska genomföra elektrifieringen och 
klimatomställningen, med konkurrenskraftiga elpriser till industri och landets 
hushåll. 

Sveriges elektrifiering kräver ett energisystem med flera kraftslag i kombination med 
andra tekniska lösningar. Tillväxten av befintlig kraftteknik så som vindkraft, solkraft 
och energilagring kommer vara helt avgörande för att klara den historiskt snabba 
utbyggnaden av elsystemet. Organisationen bildas genom att ett sammangående 
mellan branschorganisationerna Svensk Vindenergi och Nätverket för solparker. 
Bildandet av Green Power Sweden ger branschen en tydligare röst i vårt erbjudande 
till Sverige än om vi enbart fokuserar på enskilda kraftslag. 

– Green Power Sweden ska bli den samlade rösten för den elproduktion och de 
tekniker som kan komma på plats i tid för att Sveriges elektrifiering ska kunna bli 
verklighet. Redan idag levererar vår bransch de energilösningar för ett framtidssäkrat 
elsystem som stärker konkurrenskraften, säkrar jobben och driver den gröna 
tillväxten framåt, säger Daniel Badman, vd Green Power Sweden. 

Green Power Sweden har nu 170 medlemsföretag inom vindkraften, solkraften och 
energilagringen. Bland våra medlemsföretag finns kraftbolag, tillverkare, kommunala 
energibolag, projektörer, markägare, finansiella investerare, banker, advokatbyråer, 
stora elanvändare, konsultföretag samt under- och komponentleverantörer. 

Nätverket för solparker har sedan tidigare fattat de nödvändiga besluten för 
sammanslagningen. Det sista steget för att möjliggöra bildandet av Green Power 
Sweden skedde idag den 14 maj när Svensk Vindenergis årsstämma röstade ja till att 
bredda föreningen till Green Power Sweden. Green Power Sweden omfattar 
verksamheten, medarbetarna och medlemsbasen för såväl tidigare Svensk 
Vindenergi samt Nätverket för solparker. 
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Kontaktpersoner 
Nicole Dreher Sköld, kommunikationsansvarig, Green Power Sweden 
073-398 71 35 

Fördjupning 
Green Power Swedens webbplats 

Förslag: Vind, sol och lagring samlas i Green Power Sweden (pressmeddelande, 11 
april 2025) 

Nytt samarbete mellan energiaktörer (pressmeddelande, 15 januari 2025) 

mailto:nicole.dreher-skold@greenpowersweden.se
https://www.greenpowersweden.se/
https://svenskvindenergi.org/pressmeddelanden/forslag-vind-sol-och-lagring-samlas-i-green-power-sweden
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